
 smlouva č. 235/02/2014 
 

1/3 
 

 

 
Dodatek č. 1  

SMLOUVY O DÍLO 
 
 

uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  
 

 
 
1. Projektil architekti s.r.o. 

IČO: 27 11 84 36 
se sídlem Malátova 395/13, 150 00, Praha 5 – Smíchov  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 97638 
zastoupená Mgr. akad. arch. Romanem Brychtou, Ing. arch. Adamem Halířem, Ing. Ondřejem 
Hofmeisterem, Ing. arch. Petrem Leškem (každým samostatně) 
(dále jen „Architekt“) 

 
a 
 
2. Městská část Praha - Zbraslav 

IČO: 00 24 18 57 
se sídlem: Zbraslavské náměstí 464, 156 00, Praha - Zbraslav 
jednající/zastoupená: Ing. Zuzana Vejvodová – starostka MČ 
(dále jen „Klient“) 

 
společně dále jen („Smluvní strany“, jednotlivě též „Smluvní strana“) 
 
Shora uvedené smluvní strany spolu uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 1 ke smlouvě 
o dílo ze dne 5.10.2016 v následujícím znění: 
 

 
I.  

Preambule  
 

Dne 5.10.2016 byla mezi Smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo týkající se projektu „Rekonstrukce a 
dostavba objektu bývalé prádelny“ (dále též jen „Smlouva“) 
 

 
II. 

Předmět dodatku – změny původní Smlouvy 
 

1. Mezi stávající čl. II. odst. 2.2. a 2.3. Smlouvy se vkládá navíc nový odst. 2.3.: 
 
Fáze 2a: Zhotovení revize dokumentace pro provádění stavby a pro výběr zhotovitele Stavby (RDPS). 

Úpravou dokumentace je míněna změna některých částí hotové dokumentace: 
- a. Změna návrhu gastroprovozu s cílem umožnit ohřívání teplých jídel a s tím související změny 

navazujících profesních částí projektu 
- b. Doplnění projektu o část vybavení interiéru veřejné části kavárny/edukace a sociálního zázemí 

klubovny. 
- c. vypracování nového připojení objektu na veřejnou kanalizační síť 
Výše uvedené změny dokumentace se dotknou těchto částí dokumentace:  



 smlouva č. 235/02/2014 
 

2/3 
 

- Průvodní zpráva, Souhrnná technická zpráva, Situace, 
- Stavební objekt SO 01 Původní objekt a přístavba: Architektonicko stavební část, Vzduchotechnika, 

Zdravotechnika, Vytápění, Elektro silnoproud a slaboproud.  
- Rozpočet a výkaz výměr 
 
2. Ostatní navazující odstavce  čl. II. odst. 2. se příslušným způsobem přečíslovávají.  

 
3. Mezi stávající čl. III. odst. 1.2. a 1.3. Smlouvy se vkládá navíc nový odst. 1.3: 

 
Fáze 2a: Zhotovení revize dokumentace pro provádění Stavby a pro výběr zhotovitele Stavby (RDPS)Architekt 
se zavazuje předat Klientovi všechny výstupy fáze 2a) do 20 dnů od podpisu tohoto dodatku Smlouvy. 
 
4. Ostatní navazující odstavce čl. III. odst. 1. se příslušným způsobem přečíslovávají.  
 

 
5. Mezi stávající čl. IV. odst. 2.2. a 2.3. Smlouvy se vkládá navíc nový odst. 2.3.: 

 
 Cena za odvedení výkonů dle fáze 2a (RDPS) je: 

Změna projektu gastroprovozu      6 000,- Kč 
Doplnění části vybavení interieru klubovny-kavárny   7 000,- Kč 
Přepracování projektu připojení na kanalizační síť   8 000,-Kč 
Úprava textových částí PD      5 000,-Kč 
Úpravy architektonickou stavební části     14 000,-Kč 
Úprava projektu TZB (komplet)      18 000,- 
Úprava výkazu výměr a rozpočtu      7 000,-Kč 
 
Změny dokumentace celkem       65 000 ,- Kč bez DPH. 
 
6. Ostatní navazující odstavce  čl. IV. odst. 2. se příslušným způsobem přečíslovávají. 

 
 
  7. Mezi stávající čl. V. odst. 2.3. a 2.4. Smlouvy se vkládají navíc nové odst.: 
 2.4. Za fázi 2 (DPS) bude 80% ceny za fázi uhrazena při podpisu tohoto dodatku č.1 této smlouvy. 
2.5. Za fázi 2 (DPS) bude 20% ceny za fázi uhrazeno při předání čistopisu revidované dokumentace RDPS. 
2.6. Za fázi 2a (RDPS) bude  100 % ceny uhrazeno po předání čistopisu upravené dokumentace RDPS.  

 
8. Ostatní navazující odstavce  čl. V. odst. 2. se příslušným způsobem přečíslovávají. 

 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení  

 
1. Ostatní články Smlouvy zůstávají beze změny.  
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá Smluvní strana obdrží po 

jednom z nich.  
3. Pokud některé z ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neplatným či neúčinným, nebude to 

mít za následek neplatnost či neúčinnost tohoto dodatku jako celku ani jiných jeho ustanovení, 
pokud je takovéto neplatné či neúčinné ustanovení oddělitelné od zbytku dodatku. Smluvní strany 
se zavazují neplatné či neúčinné ustanovení nahradit novým platným ustanovením, které svým 
obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení dodatku. 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a 
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 



 smlouva č. 235/02/2014 
 

3/3 
 

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona číslo 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Klient. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, jeho obsahu porozuměly a že 
uzavření dodatku tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz toho 
připojují vlastnoruční podpisy. 

 
 
V Praze dne ___________ 
 
Klient:         Architekt: 
 
 
____________________________      _____________________ 


